ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND  Đăk Hà, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự triển khai công tác

khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025

Để triển khai kế hoạch khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025, Ủy

ban nhân dân huyện tổ chức họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đồng chí Hà Tiến - Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Chủ tịch Hội đồng

nghĩa vụ quân sự huyện.

- Các đồng chí Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện (theo Quyết

định số 989/QĐ-UBND ngày 27/11/2023)1.

- Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ các xã, thị trấn.

2. Thời gian và địa điểm:

2.1. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30/10/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (tầng 2).

3. Nội dung: Xét duyệt thực lực tuyển quân và triển khai công tác khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2025. Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn

bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu và các nội dung liên quan phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

1 - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, làm Phó Chủ tịch thường trực; Trưởng Công an huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tư pháp, Trung tâm Văn hoá - Thể thao

- Du lịch và Truyền thông; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; Chính trị viên Ban CHQS huyện; Phó Chánh Văn

phòng HĐND và UBND huyện phụ trách lĩnh vực y tế; Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng Ban CHQS

huyện; Ủy ban nhân dân huyện mời: Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện, Chủ tịch Hội Nông dân, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Chủ tịch Liên

đoàn Lao động, Bí thư Huyện đoàn tham gia Hội đồng với tư cách là thành viên.

		2024-10-29T13:49:39+0700

		2024-10-29T14:15:19+0700

		2024-10-29T14:15:19+0700

		2024-10-29T14:15:19+0700

		2024-10-29T14:15:19+0700

		2024-10-29T14:15:19+0700